РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Рыбинский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2022 № 14                                                                                        с. Рыбное

	О снятии с баланса Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского мемориального комплекса воинам, погибшим в годы ВОВ (1941-1945г.г.) и передачи на баланс муниципальному образованию «Каменский район» Алтайского края

В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от 20.08.2012 № ПР-2217, подготовке документации и постановки на кадастровый учет,
           сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края мемориальный комплекс воинам погибшим в годы ВОВ (1941-1945г.г.).
1. Снять с баланса Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края мемориальный комплекс воинам, погибшим в годы ВОВ (1941-1945г.г) инвентарный номер 110103000000002, внесенный в реестр под № 8 муниципального имущества Администрации сельсовета, расположенного по адресу – с. Рыбное, ул. Гагарина, 2, Каменского района, балансовой стоимостью 660810,00 рублей (шестьсот шестьдесят тысяч восемьсот десять рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек
1. Передать безвозмездно на баланс муниципальному образованию «Каменский район» Алтайского края мемориальный комплекс воинам, погибшим в годы ВОВ (1941-1945г.г) инвентарный номер 110103000000002, внесенный в реестр под № 8 муниципального имущества Администрации сельсовета, расположенного по адресу – с. Рыбное, ул. Гагарина, 2, Каменского района, балансовой стоимостью 660810,00 рублей (шестьсот шестьдесят тысяч восемьсот десять рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек,  для оформления права собственности.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (председатель Голубева Т. А.).

	Глава сельсовета
                                             О.Д. Мерц
	Председатель сельского Совета депутатов                      А.И Шабалин